
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.98.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530/ oraz §15 ust.9 uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2024, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 13 "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

II Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Robert Widz 

 

Id: C2F6AB94-231F-43A0-A925-77EE528171A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

2 718 321,012 714 728,30 0,00 3 592,71

§

3

2100

3 328 376,41Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 324 783,70 0,00 3 592,71

Pozostała działalność 2 714 728,30 0,00 3 592,71 2 718 321,01

742 360 734,770,00 3 592,71

0,00 448 021,74

Ogółem: 761 818 884,29 0,00 3 592,71 761 822 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 890,11 0,00 0,00 1 784 890,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 742 357 142,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

448 021,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 19 461 742,23 0,00 0,00 19 461 742,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 336 868,37 0,00 0,00 1 336 868,37

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.98.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 listopada 2024 r.

Id: C2F6AB94-231F-43A0-A925-77EE528171A9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

41 384 910,76 22 511 696,47 22 511 696,47 11 970,00 22 499 726,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 873 214,29 15 873 214,29 3 000 000,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 384 910,76 22 511 696,47 22 511 696,47 11 970,00 22 499 726,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 873 214,29 15 873 214,29 3 000 000,00

30 735 753,00 18 112 365,00 18 112 365,00 0,00 18 112 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 623 388,00 12 623 388,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 735 753,00 18 112 365,00 18 112 365,00 0,00 18 112 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 623 388,00 12 623 388,00 0,00

129 920,00 129 920,00 129 920,00 0,00 129 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 850,00 129 850,00 129 850,00 0,00 129 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 112,00 26 112,00 26 112,00 0,00 26 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 182,00 26 182,00 26 182,00 0,00 26 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 280 207,30 11 345 963,30 8 141 486,30 5 304 705,30 2 836 781,00 0,00 3 204 477,00 0,00 0,00 0,00 934 244,00 934 244,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 592,71 3 592,71 3 592,71 3 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 283 800,01 11 349 556,01 8 145 079,01 5 308 298,01 2 836 781,00 0,00 3 204 477,00 0,00 0,00 0,00 934 244,00 934 244,00 0,00

3 792 649,30 3 586 410,30 909 530,30 49 962,30 859 568,00 0,00 2 676 880,00 0,00 0,00 0,00 206 239,00 206 239,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 592,71 3 592,71 3 592,71 3 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 796 242,01 3 590 003,01 913 123,01 53 555,01 859 568,00 0,00 2 676 880,00 0,00 0,00 0,00 206 239,00 206 239,00 0,00

31 711,29 31 711,29 31 711,29 31 711,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009,47 3 009,47 3 009,47 3 009,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 720,76 34 720,76 34 720,76 34 720,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 137,01 6 137,01 6 137,01 6 137,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,24 583,24 583,24 583,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,25 6 720,25 6 720,25 6 720,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 226 913,76 348 140 021,76 233 702 499,61 196 193 638,08 37 508 861,53 110 112 439,22 3 933 569,00 391 513,93 0,00 0,00 10 086 892,00 10 086 892,00 0,00

-28 245,00 -28 245,00 -27 245,00 0,00 -27 245,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 245,00 28 245,00 28 245,00 2 880,00 25 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 226 913,76 348 140 021,76 233 703 499,61 196 196 518,08 37 506 981,53 110 112 439,22 3 932 569,00 391 513,93 0,00 0,00 10 086 892,00 10 086 892,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4400

4430

75495

4740

4850

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.98.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 listopada 2024 r.

Id: C2F6AB94-231F-43A0-A925-77EE528171A9. Podpisany Strona 1



160 777 892,88 151 171 210,88 134 307 728,00 117 370 423,00 16 937 305,00 14 104 456,00 2 530 682,00 228 344,88 0,00 0,00 9 606 682,00 9 606 682,00 0,00

-12 960,00 -12 960,00 -12 960,00 0,00 -12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 415,00 13 415,00 13 415,00 2 160,00 11 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 778 347,88 151 171 665,88 134 308 183,00 117 372 583,00 16 935 600,00 14 104 456,00 2 530 682,00 228 344,88 0,00 0,00 9 606 682,00 9 606 682,00 0,00

177 760,00 177 760,00 177 760,00 177 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 920,00 179 920,00 179 920,00 179 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 788,00 2 238 788,00 2 238 788,00 0,00 2 238 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 588,00 2 245 588,00 2 245 588,00 0,00 2 245 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 491 137,00 4 491 137,00 4 491 137,00 0,00 4 491 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-960,00 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490 177,00 4 490 177,00 4 490 177,00 0,00 4 490 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 393,00 1 460 393,00 1 460 393,00 0,00 1 460 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 893,00 1 461 893,00 1 461 893,00 0,00 1 461 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 068,00 2 462 068,00 2 462 068,00 0,00 2 462 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 868,00 2 456 868,00 2 456 868,00 0,00 2 456 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 660,00 128 660,00 128 660,00 0,00 128 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 160,00 129 160,00 129 160,00 0,00 129 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 946,00 12 946,00 12 946,00 0,00 12 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 446,00 12 446,00 12 446,00 0,00 12 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 277,00 150 277,00 150 277,00 0,00 150 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 977,00 146 977,00 146 977,00 0,00 146 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 300,00 192 300,00 192 300,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 755,00 194 755,00 194 755,00 0,00 194 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790 321,00 3 790 321,00 3 254 646,00 2 796 017,00 458 629,00 452 666,00 83 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-455,00 -455,00 -455,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 866,00 3 789 866,00 3 254 191,00 2 796 017,00 458 174,00 452 666,00 83 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 832,00 67 832,00 67 832,00 0,00 67 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-455,00 -455,00 -455,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 377,00 67 377,00 67 377,00 0,00 67 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 963 240,55 108 793 640,55 36 007 816,50 25 676 600,50 10 331 216,00 72 428 839,00 193 816,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

-13 830,00 -13 830,00 -13 830,00 0,00 -13 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 830,00 14 830,00 14 830,00 720,00 14 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 964 240,55 108 794 640,55 36 008 816,50 25 677 320,50 10 331 496,00 72 428 839,00 193 816,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

154 800,00 154 800,00 154 800,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 520,00 155 520,00 155 520,00 155 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4170

4210

4260

4270

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4360

4410

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług
(VAT).

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4530

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

4210

80104

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przedszkola 

Wynagrodzenia bezosobowe

Id: C2F6AB94-231F-43A0-A925-77EE528171A9. Podpisany Strona 2



479 674,00 479 674,00 479 674,00 0,00 479 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 174,00 493 174,00 493 174,00 0,00 493 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 765,00 170 765,00 170 765,00 0,00 170 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 065,00 166 065,00 166 065,00 0,00 166 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 731,00 759 731,00 759 731,00 0,00 759 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 631,00 754 631,00 754 631,00 0,00 754 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 645,00 427 645,00 427 645,00 0,00 427 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 985,00 426 985,00 426 985,00 0,00 426 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 554,00 34 554,00 34 554,00 0,00 34 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 164,00 35 164,00 35 164,00 0,00 35 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 970,00 30 970,00 30 970,00 0,00 30 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 294,00 44 294,00 44 294,00 0,00 44 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 094,00 43 094,00 43 094,00 0,00 43 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 775 449,00 12 775 449,00 12 453 357,00 11 893 132,00 560 225,00 0,00 322 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 774 449,00 12 774 449,00 12 453 357,00 11 893 132,00 560 225,00 0,00 321 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 092,00 322 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 092,00 321 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 316 145,93 37 080 145,93 30 417 695,78 14 028 327,28 16 389 368,50 80 000,00 6 582 450,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-50 500,00 -50 500,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 1 500,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 316 145,93 37 080 145,93 30 417 695,78 14 029 827,28 16 387 868,50 80 000,00 6 582 450,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

16 798 575,00 16 798 575,00 16 666 375,00 13 503 315,00 3 163 060,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 798 575,00 16 798 575,00 16 666 375,00 13 503 315,00 3 163 060,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 400,00 568 400,00 568 400,00 0,00 568 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 400,00 617 400,00 617 400,00 0,00 617 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 500,00 495 500,00 495 500,00 0,00 495 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 500,00 475 500,00 475 500,00 0,00 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219

4210

4260

po zmianach

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4240

4260

4270

4280

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4360

4410

4430

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

80107

3020

Id: C2F6AB94-231F-43A0-A925-77EE528171A9. Podpisany Strona 3



1 106 670,00 1 106 670,00 1 106 670,00 0,00 1 106 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 670,00 1 101 670,00 1 101 670,00 0,00 1 101 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 610,00 81 610,00 81 610,00 0,00 81 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 610,00 79 610,00 79 610,00 0,00 79 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 126 735,93 8 890 735,93 8 257 724,78 247 282,28 8 010 442,50 40 000,00 593 011,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 126 735,93 8 890 735,93 8 257 724,78 248 782,28 8 008 942,50 40 000,00 593 011,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

190 205,00 190 205,00 190 205,00 190 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 705,00 191 705,00 191 705,00 191 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 558 767,16 80 355 853,16 79 367 777,18 1 543 530,00 77 824 247,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 6 202 914,00 5 402 914,00 800 000,00

-1 032,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 -1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 558 767,16 80 355 853,16 79 367 777,18 1 543 530,00 77 824 247,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 6 202 914,00 5 402 914,00 800 000,00

12 158 285,00 7 605 397,00 7 378 512,00 109 076,00 7 269 436,00 226 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552 888,00 3 752 888,00 800 000,00

-1 032,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 -1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158 285,00 7 605 397,00 7 378 512,00 109 076,00 7 269 436,00 226 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552 888,00 3 752 888,00 800 000,00

1 967 748,00 1 967 748,00 1 967 748,00 0,00 1 967 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968 780,00 1 968 780,00 1 968 780,00 0,00 1 968 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 298,00 4 504 298,00 4 504 298,00 0,00 4 504 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 032,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 -1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 503 266,00 4 503 266,00 4 503 266,00 0,00 4 503 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 774 748,80 720 768 847,50 514 793 476,20 278 156 679,47 236 636 796,73 151 235 109,22 44 384 712,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00

-79 847,00 -79 847,00 -78 847,00 0,00 -78 847,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 439,71 83 439,71 83 439,71 7 972,71 75 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 778 341,51 720 772 440,21 514 798 068,91 278 164 652,18 236 633 416,73 151 235 109,22 44 383 712,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220

900

90095

4270

4300

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4360

4430

85295

4170

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: C2F6AB94-231F-43A0-A925-77EE528171A9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 718 321,01

75495 Pozostała działalność 2 718 321,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 718 321,01

758 Różne rozliczenia 9 091 078,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 091 078,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 520,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 064 558,00

852 Pomoc społeczna 162 528,00

85295 Pozostała działalność 162 528,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

162 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 728,00

85495 Pozostała działalność 7 728,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 728,00

855 Rodzina 614 499,00

85595 Pozostała działalność 614 499,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

614 499,00

12 594 154,01

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 190 292,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 724,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

19 033,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 691,99

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 167 568,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

140 962,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

26 606,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 718 321,01

75495 Pozostała działalność 2 718 321,01

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 676 880,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.98.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 listopada 2024 r.

Id: C2F6AB94-231F-43A0-A925-77EE528171A9. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

34 720,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 720,25

801 Oświata i wychowanie 9 596 224,50

80101 Szkoły podstawowe 5 059 939,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 274 907,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 163 227,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

642 981,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 081 085,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

117 088,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

736 285,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 44 366,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 329,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 566,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

294,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

62 970,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

11 499,00

80104 Przedszkola 2 995 177,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 287 927,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

1 395 863,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 126,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

67 852,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

183 873,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

50 684,50

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 852,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 53 951,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 951,00

80107 Świetlice szkolne 393 173,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

326 410,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

60 732,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 031,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 754,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 754,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 230 630,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 342,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

186 861,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

33 427,00

Id: C2F6AB94-231F-43A0-A925-77EE528171A9. Podpisany Strona 2



80149
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

715 071,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 685 953,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

29 118,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

50 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 200,00

852 Pomoc społeczna 162 528,00

85295 Pozostała działalność 162 528,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

161 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 128,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 675,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 53 947,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 947,00

85495 Pozostała działalność 7 728,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

7 728,00

855 Rodzina 614 499,00

85595 Pozostała działalność 614 499,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

556 804,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 793,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 119,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 44 783,00

13 343 540,50

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

749 386,49

749 386,49RAZEM PRZYCHODY

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

§

1

905

RAZEM WYDATKI

Id: C2F6AB94-231F-43A0-A925-77EE528171A9. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 3 377,49 zł 

w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu 
Pomocy na obsługę zadania nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy. 

Jednocześnie zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 215,22 zł w rozdziale 75495 w związku 
z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację zadania 
potwierdzenie tożsamości na wniosek obywatelom Ukrainy przybyłym na teren Polski po 24.02.2022 r. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w kwocie 70 zł w ramach 
rozdziału 70005 z opłat za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe na 
różne opłaty i składki. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 28 245 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- zakup usług zdrowotnych (500 zł) w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie 
- zakup materiałów i wyposażenia (5 000 zł) oraz szkolenia dla pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej (2 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie, 
- szkolenia dla pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (455 zł) w Szkole 

Podstawowej w Głoskowie, 
- wynagrodzenia bezosobowe (2 880 zł), zakup materiałów i wyposażenia (15 300 zł), zakup usług 

remontowych (1 500 zł), zakup usług telekomunikacyjnych (500 zł) oraz zakup usług zdrowotnych 
(110 zł) w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Piasecznie. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 50 500 zł 
w ramach działu 852 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup materiałów 
i wyposażenia. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w kwocie 1 032 zł w ramach rozdziału 
90095 z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

II Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Robert Widz  

 

Id: C2F6AB94-231F-43A0-A925-77EE528171A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

